
 

 

• Gestor(a): Wilson Paes Cardoso 

• CNPJ: 13.922.570/0001-80 

• Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista 

• Tel: (75) 3335-2119 

QUARTA-FEIRA – 24 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 16 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ANDARAÍ PUBLICA: 

 

 

 

▪ AVISO DE LICITAÇÃO/ CREDENCIAMENTO Nº 006/2023: CREDENCIAMENTO DE PESSOAS FÍSICAS E JURÍDICAS, PARA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR, PARA O TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE DE ENSINO.

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/


 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.andarai.ba.gov.br  
Rua Marimbus, S/N – Alto da Bela Vista| Tel: 75 3335-2119| Gestor(a): Wilson Paes Cardoso                                    

QUARTA-FEIRA 

24 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 16 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDARAI-BA 

Licitação nº 077/2023 - Credenciamento nº 006/2023 

 
Objeto: Credenciamento de pessoas físicas e jurídicas, para prestação de serviços de locação de veículos com 

condutor, para o transporte escolar da rede de ensino.  Inicio do credenciamento: 24/01/2024 às 09:00 hs, no 

Setor de Licitações, ficando aberto o prazo para credenciamento pelo período de seis meses. Edital e 

Divulgação dos outros atos-Diário Oficial-site: http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/. 

Informações, das 08:00h às 12:00h e das 14:00h as 18:00h Tel. (75) 3335-2118. Andaraí, 23/01/2024. João 

Batista Rodrigues Lima – Presidente da CPL. 

 

 

 

 

http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.andarai.ba.gov.br/
http://www.pmandarai.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-24T09:27:53-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




